
e-mail: drlo.Ufficio7@istruzione.it- PEC: drlo@postacert.istruzione.it  

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39 – C.F.:97254200153  

Sito internet: https://usr.istruzione.lombardia.gov.it 

 
 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Direzione Generale 
Via Polesine, 13 – 20139 Milano - Codice Ipa: m_pi  

 

 
 IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO il decreto-legge 12 luglio 2018, n. 87, convertito con modificazioni dalla legge 9 agosto 
2018, n. 96, che dispone l’indizione di un concorso straordinario per il reclutamento di 

personale docente nella scuola dell’infanzia e nella scuola primaria sui posti comuni e di 
sostegno; 

VISTO il D.M. 17 ottobre 2018, pubblicato in G.U. n. 250 del 26 ottobre 2018, che disciplina le 

modalità di espletamento del citato concorso straordinario; 

VISTO il D.D.G. 7 novembre 2018, DPIT 1546, con cui è stata bandita la procedura concorsuale 
straordinaria relativa ai posti comuni nella scuola primaria; 

VISTO  il D.D.G. 31 luglio 2019, n. 2364, con il quale è stata approvata la graduatoria definitiva di 
merito del concorso indetto con D.D.G. 1546/2018; 

VISTO   il D.D.G. 28 agosto 2020 n. 2420, con cui i docenti inseriti nell’elenco allegato sono stati 
individuati quali destinatari di contratto a tempo indeterminato su posto comune di scuola 
primaria per l’a.s. 2020/21; 

 
VISTO  in particolare, il sopracitato D.D.G. 2420/2020, nella parte in cui la docente Calvi Donatella 

è considerata rinunciataria del posto; 

 
VISTA   la sentenza 1° giugno 2021, n. 631/2021 RG, con la quale il Tribunale di Milano – sezione 

lavoro - ha disposto il diritto della docente Calvi Donatella al reinserimento nella graduatoria 
di cui al concorso straordinario indetto con D.D.G. 1546/2018; 

RAVVISATA  la necessità di dare esecuzione alla citata sentenza, 

 

DECRETA 
 
La candidata Calvi Donatella, nata il 30/04/1962, è reinserita nella graduatoria di merito del concorso 
straordinario bandito con D.D.G.  7 novembre 2018 n. 1546 per i posti comuni nella scuola primaria.  

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al 
Presidente   della   Repubblica, rispettivamente   entro e   non   oltre   sessanta   e   centoventi   giorni   
dalla pubblicazione. 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

                Augusta CELADA 
    

            Firmato digitalmente ai sensi del Codice 
               dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 
 
 
Ufficio VII – dirigente Luca Volonté/ddi 

mailto:drlo.Ufficio7@istruzione.it
mailto:drlo@postacert.istruzione.it

		2021-07-21T12:22:10+0000
	CELADA AUGUSTA


		2021-07-21T14:39:05+0200
	Milano
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRLO.Registro Decreti.U.0001754.21-07-2021




